

BRDR. BJØRN BREDO & PARTNERE I APS

FÆLLEDVEJ 6, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2022

Henrik Bjørn Bredo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brdr. Bjørn Bredo & partnere I ApS
	Fælledvej 6
	2200 København N
	CVR-nr.: 26 67 13 45
	Stiftet: 28. juni 2002
Direktion	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsrådgivningsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser resultat på DKK 2.036.959 mod DKK 1.763.263 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.425.222.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.957.524	4.317.956
Personaleomkostninger.....	1	-2.327.860	-2.012.166
Af- og nedskrivninger.....		-25.732	-25.732
DRIFTSRESULTAT		2.603.932	2.280.058
Andre finansielle indtægter.....	2	35.233	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.987	-15.003
RESULTAT FØR SKAT		2.618.178	2.265.055
Skat af årets resultat.....	4	-581.219	-501.792
ÅRETS RESULTAT		2.036.959	1.763.263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.036.959	1.500.000
Overført resultat.....		0	263.263
I ALT		2.036.959	1.763.263

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.182	19.339
Indretning af lejede lokaler.....		141.062	161.637
Materielle anlægsaktiver.....	5	155.244	180.976
Lejededpositum.....		85.000	85.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	85.000	85.000
ANLÆGSAKTIVER.....		240.244	265.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		110.950	210.155
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.539.227	0
Andre tilgodehavender.....		0	140.522
Periodeafgrænsningsposter.....		8.832	0
Tilgodehavender.....		2.659.009	350.677
Likvide beholdninger.....		716.650	3.567.964
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.375.659	3.918.641
AKTIVER.....		3.615.903	4.184.617

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		263.263	263.264
Forslag til udbytte.....		2.036.959	1.500.000
EGENKAPITAL.....		2.425.222	1.888.264
Hensættelse til udskudt skat.....		7.984	2.331
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		7.984	2.331
Anden gæld.....		0	40.742
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	40.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		146.256	111.647
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		107.500	100.000
Selskabsskat.....		75.566	596.006
Anden gæld.....		853.375	1.445.627
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.182.697	2.253.280
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.182.697	2.294.022
PASSIVER.....		3.615.903	4.184.617
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	263.263	1.500.000	1.888.263
Forslag til resultatdisponering.....			2.036.959	2.036.959
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	263.263	2.036.959	2.425.222

NOTER

			Note
	2021 kr.	2020 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	2	
Løn og gager	2.200.042	1.973.246	
Pensioner	76.473	25.839	
Andre omkostninger til social sikring	18.421	5.897	
Andre personaleomkostninger	32.924	7.184	
	2.327.860	2.012.166	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.233	0	
	35.233	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt	20.987	15.003	
	20.987	15.003	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	575.566	498.804	
Regulering af udskudt skat	5.653	2.988	
	581.219	501.792	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021	152.598	197.152	
Kostpris 31. december 2021	152.598	197.152	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	133.259	35.515	
Årets afskrivninger	5.157	20.575	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	138.416	56.090	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.182	141.062	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021		85.000	
Kostpris 31. december 2021		85.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		85.000	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	40.196	40.196	0	40.742	
	40.196	40.196	0	40.742	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 62 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2021.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HBB1986 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
